Протокол Ns 72
заседаЕия диссертационного совета мгу.02.04

от 05.11.2020

состав диссертационного совета утвержден в количестве

заседании 19 человек.

26 человек. ПрисутствоваJIи на

Председатель:
Присутствовали:

Слушали: о приеме к защите диссертациина соискание ученой степени кандидата

химических наук соискателя Клещиной Надежды Николаевны

постановили:
1. Утвердить заключение комиссии диссертационного совета по предварительному

рассмотрению диссертации о соответствии темы и содержания диссертации Клециной

над.ждu, Николаевны науrной специальности, о полноте изложения материl}лов

диссертации в работах, опубликованньD( соискателем ученой степени, о выполнении

требований К публикациям основньгх научньIх результатов диссертации,

предусмотренньIх IIп. 2.з и 2.4 <<Положения о присуждении ученьш степеней в

МосковскОм государственном университете имени М.В. Ломоносовa>) и о соблюдении

требований, установленньж п. 2.5 данного Положения,

2. Принять к защите диссертацию Клещиной Надежды Николаевны на тему

<МодЬлирование состояний матрично-изолированньD( атомов и их спектральньж

характеристик).
З. УтверлИть официальньIх оппонентов - д.ф.-м.н. Столяров Андрей Владиславович;

д.6.-м.н. лоч. ,fr*"rp""" Юрий днатольевич; д.ф.-м.н. Мисочко Евгений Яковлевич,

4. Назначить защиту диссертации на 11.12.2020 года,

5. Разрешить
"o""nuran1g

публикацию автореферата представленной к защите

диссертации.

Результаты голосования: (за) - 19, кпротив>> - 0, <<

Годунов И. А

. Шилина М. И

Продседатель совета, д.х.н. проф.

Ученьй секретарь совета, к.х.н. доц.